
Kärntner Handball Verband 2024/25

Kärntner Liga wU13
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 SCA St. Veit 1 1 0 0 23 : 11 +12 2 : 0
2 HB Feldkirchen 1 1 0 0 18 : 16 +2 2 : 0
3 UHC Villach 2 0 0 2 27 : 41 -14 0 : 4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
LADINIG, Oliver, 9073 Klagenfurt am Wörthersee ,
Mobil: 06702085875, ladinig.oliver@gmail.com,
meldewesen@handball-kaernten.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fri. 18.10.2024 18:00  05-St.Veit SCA St. Veit UHC Villach 23:11
Wed. 13.11.2024 17:30  05-Villach

Lind v
UHC Villach HB Feldkirchen 16:18

Wed. 27.11.2024 17:30  05-
Feldkirchen

HB Feldkirchen SCA St. Veit  

Wed. 18.12.2024 17:30  05-Villach
Lind

UHC Villach SCA St. Veit  

Sun. 19.01.2025 17:00  05-St.Veit SCA St. Veit HB Feldkirchen  
Mon. 03.02.2025 17:30  05-Villach

Lind
UHC Villach SCA St. Veit  

Fri. 21.02.2025 17:00  05-
Feldkirchen

HB Feldkirchen SCA St. Veit  

Tue. 25.02.2025 18:00  05-St.Veit SCA St. Veit UHC Villach  
Tue. 11.03.2025 17:00  05-

Feldkirchen
HB Feldkirchen UHC Villach  

Sun. 16.03.2025 18:30  05-St.Veit SCA St. Veit HB Feldkirchen  
Wed. 09.04.2025 17:30  05-Villach

Lind
UHC Villach HB Feldkirchen  

Tue. 13.05.2025 17:00  05-
Feldkirchen v

HB Feldkirchen UHC Villach  

Hallenverzeichnis

05-
Feldkirchen

Ballspielhalle Feldkirchen
Flurweg 3, 9560 Feldkirchen in Kärnten

05-St.Veit Ballspielhalle St.Veit/Glan
Dr. Arthur Lemisch Straße 15, 9300 St. Veit an der Glan

05-Villach
Lind

Ballspielhalle Villach - Lind
Rudolf Kattnigg Straße 4, 9500 Villach

nu .Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 14:05 | Page 1 From 2



Kärntner Handball Verband 2024/25

Kärntner Liga wU13
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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